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Protokół nr 47/II/2003 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
 W dniu 1 grudnia 2003 r. w godzinach od 1400 do 1530 odbyło się 
posiedzenie Zarządu Powiatu w Gryfinie. Posiedzenie odbyło się w siedzibie 
Starostwa w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4. 
 

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE 
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Zarządu – Ewa De La Torre. 

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście. (lista obecności zał. nr 1).  
2. W porządku obrad został uzupełniony o dwa punkty w Pionie Etatowego Członka Zarządu:: 

- Pkt 1 „Pismo Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Gryfinie”, 
- Pkt 2 „Pismo Zarządu Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w/s 

przedłużenia umowy użyczenia lokalu przy ul. Łużyckiej 82 mieszczącego się w budynku Zespołu Szkół 
Specjalnych w Gryfinie”.      

Tak zaproponowany porządek został przyjęty jednogłośnie (porządek obrad zał. nr 2).    
3. Zarząd przyjął protokół nr 46/II/2003 z 19 listopada 2003 r.   
  
II. PION STAROSTY. 
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany 

uchwały nr V/54/2003 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 marca 2003 r. 
w/s powołania Rady Społecznej przy SPZZOZ w Gryfinie                     
(druk nr 1/SP/47).     

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w/s zmiany uchwały nr V/54/2003 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 marca 2003 r. w/s powołania Rady 
Społecznej przy SPZZOZ w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę ? 
Za – 5 osób,  
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w/s zmiany uchwały nr V/54/2003 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia              
19 marca 2003 r. w/s powołania Rady Społecznej przy SPZZOZ w Gryfinie.                        
 
2. Informacja p.o. dyr. SPZZOZ w Gryfinie w/s przebiegu rozmów Zarządu 

Powiatu w Gryfinie z wierzycielami SPZZOZ w Gryfinie                     
(druk nr 2/SP/47). 

 
Zarząd przyjął do wiadomości informację p.o. dyrektora SPZZOZ           

w Gryfinie w/s przebiegu rozmów z wierzycielami SPZZOZ w Gryfinie.  
  

3. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w/s wyznaczania lekarzy 
opiniujących skierowania do zakładów opieki długoterminowej          
(druk nr 3/SP/47). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za podjęciem uchwały w/s wyznaczania lekarzy 
opiniujących skierowania do zakładów opieki długoterminowej w brzemieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę? 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
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Wstrzymało się – 0 osób. 
 
 Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w/s wyznaczania lekarzy 
opiniujących skierowania do zakładów opieki długoterminowej.                         
 
III. PION WICESTAROSTY. 
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 

zatwierdzenia opracowań: „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Gryfińskiego” oraz „Plan Gospodarki Odpadami dla Powiatu 
Gryfińskiego” (druk nr 1/WSP/47). 

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w/s zatwierdzenia opracowań: „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego” oraz „Plan Gospodarki 
Odpadami dla Powiatu Gryfińskiego” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę ? 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
zatwierdzenia opracowań: „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Gryfińskiego” oraz „Plan Gospodarki Odpadami dla Powiatu 
Gryfińskiego”.        
 
IV. PION ETATOWEGO CZŁONKA ZARZĄDU. 
1. Pismo Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych           

w Gryfinie (druk nr 1/WSP-AN/47).  
 

Zarząd zapoznał się z pismem Związku Kombatantów RP i Byłych 
Więźniów Politycznych w Gryfinie. Zmian dotyczą wydatkowania środków 
przyznanych Związkowi Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych 
w Gryfinie. Środki miałaby być przeznaczone na zorganizowanie wycieczki 
dla kombatantów. Ze względów zdrowotnych uczestników wyjazd ten nie 
doszedł do skutku. W związku z tym, Związek Kombatantów RP i Byłych 
Więźniów Politycznych w Gryfinie zwraca się z prośbą o wyrażenie zgody, 
aby środki otrzymane na wyjazd przeznaczyć na zakup i wmontowanie 
tablicy upamiętniającej Związek Weteranów walk o Wolność                     
i Niepodległość Ojczyzny.     

Zarząd przychylił się do wniosku Związku Kombatantów RP i Byłych 
Więźniów Politycznych w Gryfinie i postanowił przeznaczyć 800 zł na 
zakup i wmontowanie tablicy upamiętniającej Związek Weteranów walk        
o Wolność i Niepodległość Ojczyzny. Uroczyste odsłonięcie tablicy nastąpi 
w maju 2004 r.    
 
2. Pismo Zarządu Koła Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób                    

z Upośledzeniem Umysłowym w/s przedłużenia umowy użyczenia lokalu 
przy ul. Łużyckiej 82 mieszczącego się w budynku Zespołu Szkół 
Specjalnych w Gryfinie (druk nr 2/WSP-AN/47).  
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 Zarząd zapoznał się z pismem Zarządu Koła Polskiego Stowarzyszenia 
na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym w/s przedłużenia umowy 
użyczenia lokalu przy ul. Łużyckiej 82 mieszczącego się w budynku Zespołu 
Szkół Specjalnych w Gryfinie. 
 Zarząd postanowił przedłużyć umowę użyczenia lokalu przy                    
ul. Łużyckiej 82 mieszczącego się w budynku Zespołu Szkół Specjalnych            
w Gryfinie do 31.08.2004 r.  
 
V.PION SKARBNIKA   
1. Akceptacja protokołu z otwarcia ofert ostatecznych oraz Dokumentacji 

Podstawowych Czynności z postępowania o zamówienie publiczne             
o wartości szacunkowej zamówienia poniżej 30.000 € na: bankową 
obsługę budżetu Powiatu Gryfińskiego i jednostek organizacyjnych powiatu 
(druk nr 1/SK/47).  

 
Zarząd zatwierdził wyniki postępowania o zamówienie publiczne               

o wartości nieprzekraczającej 30.000 €. Zarząd zaakceptował prace komisji 
przetargowej, która na podstawie ofert złożonych przez: 

1. Powszechną Kasę Oszczędności Bank Polski S. A. III Oddział 
Centrum w Szczecinie o/w Gryfinie, ul. 11 Listopada 16 d w Gryfinie, 

2. Bank Polska Kasa Opieki S.A. I Centrum Klientów Korporacyjnych 
w Szczecinie, ul. Bogurodzicy 5 w Szczecinie  

stwierdziła, że wyniku oceny czterech kryteriów największą liczbę punktów 
(569,64) otrzymała Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. Bank 
Polska Kasa Opieki S.A. I Centrum Klientów Korporacyjnych w Szczecinie 
otrzymał 473,76 punktów.   
 Zarząd stwierdza, że w okresie od 01.01.2004 r. do 31.12.2006 r. 
bankową obsługę budżetu Powiatu Gryfińskiego i jednostek 
organizacyjnych powiatu będzie wykonywał oferent wyłoniony w przetargu 
ograniczonym jakim jest Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S. A. 
III Oddział Centrum w Szczecinie o/w Gryfinie, ul. 11 Listopada 16 d            
w Gryfinie.                  

     
W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuściła  

Danta Bus – członek Zarządu Powiatu.  
 

2. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w/s zmiany uchwały Nr 8/II/2003 
Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2003 r. w sprawie 
upoważniania kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz 
kierowników służb, inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie 
wydatków budżetowych, których są dysponentami na rok 2003             
(druk nr 2/SK/47).    
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Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kot jest za podjęciem uchwały w/s zmiany uchwały Nr 8/II/2003 
Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2003 r. w sprawie upoważniania kierowników jednostek 
organizacyjnych powiatu oraz kierowników służb, inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie wydatków 
budżetowych, których są dysponentami na rok 2003 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę ? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw –  0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.                
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę w/s zmiany uchwały Nr 8/II/2003 
Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2003 r. w sprawie 
upoważniania kierowników jednostek organizacyjnych powiatu oraz 
kierowników służb, inspekcji i straży do dokonywania zmian w planie 
wydatków budżetowych, których są dysponentami na rok 2003.   
 
3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany                

w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2003  (druk nr 3/SK/47). 
 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie 
w/s zmiany w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2003 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany      
w budżecie Powiatu Gryfińskiego na rok 2003.   
 
4. Wniosek naczelnika wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki       

w/s przyznania pomocy materialnej uczniom na rok 2003                     
(druk nr 4/SK/47).  

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek naczelnika wydziału Edukacji, 

Kultury, Sportu i Turystyki w/s przyznania pomocy materialnej uczniom 
na rok 2003. 
 
5. Podjecie uchwały Zarządu Powiatu w/s zmiany w budżecie Powiatu 

Gryfińskiego na rok 2003 oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu 
na rok 2003 (druk nr 5/SK/47).  

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za podjęciem uchwały w/s zmiany w budżecie Powiatu 
Gryfińskiego na rok 2003 oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu na rok 2003 w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę ?  
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 

Zarząd podjął uchwałę w/s zmiany w budżecie Powiatu Gryfińskiego 
na rok 2003 oraz zmian w układzie wykonawczym budżetu na rok 2003.  

Zmian w budżecie Powiatu Gryfińskiego dokonuje się w związku          
z przyznaną dotacją od Wojewody Zachodniopomorskiego na: 
- opiekę społeczną, 
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- rolnictwo i łowiectwo, 
- oświatę i wychowanie                            
  
VI. PION SEKRETARZA. 
1. Omówienie projektu porządku obrad XI sesji Rady Powiatu w Gryfinie 

zwołanej na 10 grudnia 2003 r. (druk nr 1/SE/47).  
 

Zarząd omówił projekt porządku obrad XI sesji Rady Powiatu                 
w Gryfinie zwołanej na 10 grudnia 2003 r.  
 
2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w/s skargi na postępowanie 

Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie                
(druk nr 2/SE/47).      

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w/s skargi 
na postępowanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym 
przez wnioskodawcę ? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w/s skargi                     
na postępowanie Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego                   
w Gryfinie. 
 
3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w/s wyrażenia zgody                 

na wynajęcie w trybie bezprzetargowym Bibliotece Województwa 
Zachodniopomorskiego im. H. Redlińskiej pomieszczeń w budynku 
stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego położonego w Chojnie przy 
ul. Dworcowej 1 (druk nr 3/SE/47).  

 
Przewodnicząca Zarządu E. De La Torre: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w/s 
wyrażenia zgody na wynajęcie w trybie bezprzetargowym Bibliotece Województwa Zachodniopomorskiego       
im. H. Redlińskiej pomieszczeń w budynku stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego położonego w Chojnie 
przy ul. Dworcowej 1 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę ? 
Za – 4 osoby, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób. 
 

Zarząd przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w/s wyrażenia zgody                 
na wynajęcie w trybie bezprzetargowym Bibliotece Województwa 
Zachodniopomorskiego im. H. Redlińskiej pomieszczeń w budynku 
stanowiącym własność Powiatu Gryfińskiego położonego w Chojnie przy ul. 
Dworcowej 1. 
 
VII. SPRAWY RÓŻNE, INFORMACJE, WOLNE WNIOSKI. 
1. Informacja Wojewody Zachodniopomorskiego w sprawie oświadczeń 

majątkowych Starosty Gryfińskiego oraz Przewodniczącej Rady 
Powiatu w Gryfinie. 
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Zarząd zapoznał się z informacją Wojewody Zachodniopomorskiego             
w sprawie oświadczeń majątkowych Starosty Gryfińskiego oraz 
Przewodniczącej Rady Powiatu w Gryfinie.  

 
2. Informacja Naczelnika Urzędu Skarbowego w Gryfinie w/s oświadczeń 

majątkowych radnych oraz pracowników samorządowych wyższego 
szczebla. 

 
Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Urzędu Skarbowego             

w Gryfinie w/s oświadczeń majątkowych radnych oraz pracowników 
samorządowych wyższego szczebla. 
 
3. Informacja Przewodniczącej Rady Powiatu w Gryfinie w/s oświadczeń 

majątkowych radnych. 
 

Zarząd zapoznał się z informacją Przewodniczącej Rady Powiatu               
w Gryfinie w/s oświadczeń majątkowych radnych. 
 
4. Informacja Starosty Gryfińskiego w/s oświadczeń majątkowych 

urzędników wyższego szczebla oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych.   

 
Zarząd zapoznał się z informacją Starosty Gryfińskiego w/s oświadczeń 

majątkowych urzędników wyższego szczebla oraz kierowników jednostek 
organizacyjnych. 
 
5. Projekt umowy o współpracy z Evangelisches Fürsorge – und  

Jugendwerk.  
 

Zarząd zapoznał się z projektem umowy o współpracy z Evangelisches 
Fürsorge – und  Jugendwerk.   
  

Na tym posiedzenie zakończono. 
 

Protokolant Marcin Wegner______________________     
 
                  Przewodniczący Zarządu- Ewa De La Torre____________________ 

                  Członek Zarządu            - Józef Ruciński    ____________________ 

         Członek Zarządu            - Adam Nycz        ____________________ 

                     Członek Zarządu            - Danuta Bus         ____________________ 

                  Członek Zarządu            - Bronisław Sakowski _________________ 
 


